



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Capriole Consulting Group ApS**  
c/o Birgitte Olrik, Sprydet 99, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 36 08 59 59

**Årsrapport**

**2020/21**

This document has esignatur Agreement-ID: 5ef74749TZS246049941

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

---

**Birgitte Marie Olrik**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Capriole Consulting Group ApS c/o Birgitte Olrik Sprydet 99 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 36 08 59 59 Stiftet: 28. august 2014 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Birgitte Marie Olrik
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Peoplement Komplementar ApS, Gentofte Peoplement P/S, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med rådgivning og konsulentbistand til erhvervs kunder, herunder bestyrelsesarbejde samt at foretage investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>845.351</b>	<b>152</b>
1 Personaleomkostninger	-478.573	-264
<b>Driftsresultat</b>	<b>366.778</b>	<b>-112</b>
Andre finansielle indtægter	19	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.524	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>365.273</b>	<b>-114</b>
2 Skat af årets resultat	-54.626	0
<b>Årets resultat</b>	<b>310.647</b>	<b>-114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	310.647	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>310.647</b>	<b>-114</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	145.360	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	145.360	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>145.360</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	65
Tilgodehavende selskabsskat	0	8
Tilgodehavender i alt	7.500	73
Likvide beholdninger	720.791	160
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>728.291</b>	<b>233</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>873.651</b>	<b>233</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	391.208	81
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>441.208</b>	<b>131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Selskabsskat	54.626	0
Anden gæld	364.817	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.443	102
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>432.443</b>	<b>102</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>873.651</b>	<b>233</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	80.561	130.561
Årets resultatdisponering	0	310.647	310.647
	<b>50.000</b>	<b>391.208</b>	<b>441.208</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	389.337	174
Pensioner	84.765	84
Andre omkostninger til social sikring	4.471	6
	<b>478.573</b>	<b>264</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	54.626	0
	<b>54.626</b>	<b>0</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


